
 

 

 

ご    案    内 

2025年 10月 

 

お得意先各位 

 

謹啓 

仲秋の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。 

敬具 

 

記 

【カタログ専用サイト開設のご案内】  

お客様へのサービス向上を目指し、国内製品情報サイト mizuho.pro より、弊社製品のカタログを纏めた 

専用サイトを 2025年 10月 1日より開設いたしました。 

 

mizuho.proの TOPページにあるリンクからご確認いただくことができます。 

                  

ミズホ株式会社 国内最新情報｜mizuho.pro 

 

今まで以上にお客様満足度向上に向けて尽力してまいりますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

以上 

https://mizuho.pro/#gsc.tab=0

